Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей»

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»)

ПРИКАЗ

27.02.2026
                                                                                                                     № 32/3-од

Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

Приказываю внести изменения в Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся от 26.08.2024 № 111/3-

од:

1. Пункт 3.14 Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся от 26.08.2024 № 111/3-од

читать в следующей редакции: «Обучающемуся предоставляется возможность

отработки неудовлетворительных результатов текущего контроля и сдачи работы, за

которую в электронном дневнике выставлена запись «0», в течение 14 дней с момента

проведения текущего контроля».

2. Документоведу Лутковой А.Н. довести до сведения педагогов данный приказ в срок до

03.03.2026

3. Классным руководителям 1-11х классов довести до сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) о внесенных изменениях в срок до 05.03.2026.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Соловьеву

Т.В.

Директор                                                                                                                  И.А. Климовских

		2026-03-01T08:14:07+0000